
‭Ainesosat‬
‭Sokeri, VEHNÄJAUHO, KANANMUNA, palmuöljy, VOIÖLJY, kaakaomassa,‬
‭kosteudensäilyttäjä (glyseroli), rapsiöljy, kaakaovoi, tärkkelyssiirappi, MAITOJAUHE,‬
‭herajauhe (MAITO), vähärasvainen kaakaojauhe, emulgointiaineet (E492,‬
‭SOIJALESITIINIT, E476), maissitärkkelys, rasvaton MAITOJAUHE, sokeroitu‬
‭rasvaton MAITOTIIVISTE, suola, säilöntäaine (kaliumsorbaatti), nostatusaineet‬
‭(natriumkarbonaatit, difosfaatit, ammoniumkarbonaatit), happamuudensäätöaine‬
‭(sitruunahappo), hyytelöitymisaine (natriumalginaatti), aromit, kiinteyttämisaine‬
‭(ksantaanikumi), väri (betakaroteeni).SAATTAA SISÄLTÄÄ SEESAMIA, PÄHKINÄÄ.‬

‭Ingredienser:‬
‭Socker, VETEMJÖL, ÄGG, palmolja, SMÖRFETT, kakaomassa,‬
‭fuktighetsbevarande medel (glycerol), rapsolja, kakaosmör, glukossirap,‬
‭MJÖLKPULVER, vasslepulver (MJÖLK), fettreducerat kakaopulver,‬
‭emulgeringsmedel (E492, SOJALECITINER, E476), majsstärkelse,‬
‭SKUMMJÖLKSPULVER, sockrad kondenserad SKUMMJÖLK, salt,‬
‭konserveringsmedel (kaliumsorbat), bakpulver (natriumkarbonater, difosfater,‬
‭ammoniumkarbonater), surhetsreglerande medel (citronsyra), geleringsmedel‬
‭(natriumalginat), aromer, förtjockningsmedel (xantangummi), färgämne‬
‭(betakaroten). KAN INNEHÅLLA SESAM, NÖTTER.‬

‭Allergeenit / Allergener‬
‭Sisältää: Maito, Vehnä, Muna, Soijapavut, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet‬

‭Saattaa sisältää: Pähkinät, Seesaminsiemenet‬
‭Suosittelemme tarkistamaan tuotteen allergeenitiedot aina myös tuotteen‬
‭pakkauksesta.‬

‭Innehåller: Mjölk, Vete, Ägg, Sojabönor, Spannmål som innehåller gluten‬

‭Kan innehålla: Nöt, Sesamfrön‬
‭Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktens allergeninformation på‬
‭produktförpackningen.‬

‭Ravintosisältö 100 g:sta‬

‭Energia‬ ‭1949 kJ / 466 kcal‬
‭Rasva‬‭26 g‬
‭josta tyydyttynyttä‬ ‭12 g‬
‭Hiilihydraatit‬ ‭54 g‬
‭josta sokereita‬ ‭35 g‬
‭Ravintokuitu‬ ‭1,7 g‬
‭Proteiini‬ ‭5,2 g‬
‭Suola‬ ‭0,43 g‬

‭Näringsvärde per 100 g‬

‭Energi‬‭1949 kJ / 466 kcal‬
‭Fett‬ ‭26 g‬
‭varav mättade‬ ‭12 g‬
‭Kolhydrater‬ ‭54 g‬
‭varav sockerarter‬ ‭35 g‬
‭Kostfiber‬ ‭1,7 g‬
‭Protein‬ ‭5,2 g‬
‭Salt‬ ‭0,43 g‬

‭Alkuperämaa/valmistusmaa / Ursprungsland/tillverkningsland‬
‭Belgia‬‭/ Belgien‬


